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ESTADO DE ACTIVIDADES
HUIXQUILUCAN 3095

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

328,652,297.57
3,564,554.50
2,355,662.20
0.00

0.00

0.00
1,208,892.30

356,898,148.88

212,585,326.42
16,716,842.89
32,100.423.55
261,402,592.86

0.00

0.00

0.00
49,729,657.87
0.00

0.00

0.00
36,000.00
0.00
49,765,657.97

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 356,898,148.88 327,135,161.78
Ingresos de Gestion 24,681,296.81 22,463,247.81
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Dereches 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 5,377,148.80 5,365,148.80
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 19,304,148.01 17,098,099.01
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 328,652,297.57 301,409,591.25
Subsidios y Subv, y Pensienes y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

301,409,591.25
3,262,322.72
2,193,685.42
0.00

0.00

0.00
1,068,637.30

327,135,161.78

190,703,248.82
15,104,790.80
29,756,219.67
235,564,259.29

0.00

0.00

0.00
45,385,660.37
0.00

0.00

0.00
36,000.00
0.00
45,421,660.37
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ESTADO DE ACTIVIDADES

HUIXQUILUCAN 3095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Plblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 . 0.00
Apoyos Financiercs 0.00 0.00
‘ 0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5,190,788.69 4,595,498.18
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 511,706.70 463,569.02
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 316,870,746.22 286,044,986.86
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 40,027,402.66 41,090,174.92
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